

DOMUS Arkitekter A/S

Lyngby Hovedgade 27, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 69 30 09 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Jesper Ingemann Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DOMUS Arkitekter A/S
Lyngby Hovedgade 27, 1.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 69 30 09 28
Stiftet: 1. september 1982
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
44. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Jerichau, Formand
Jesper Ingemann Mogensen
Henrik Hansted Jensen

Direktion

Henrik Hansted Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive arkitektvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 26.223 t.kr. mod 25.153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.487 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	26.223.100	25.152.995
1 Personaleomkostninger	-22.888.113	-23.961.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.643	-123.409
Driftsresultat	3.188.344	1.068.548
Andre finansielle indtægter	11.872	68.641
Øvrige finansielle omkostninger	-2.581	-15.096
Resultat før skat	3.197.635	1.122.093
Skat af årets resultat	-710.137	-256.224
Årets resultat	2.487.498	865.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.550.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	415.869
Disponeret fra overført resultat	-62.502	0
Disponeret i alt	2.487.498	865.869

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>260.200</u>	<u>270.296</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.200</u>	<u>270.296</u>
Andre tilgodehavender	<u>191.807</u>	<u>188.898</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.807</u>	<u>188.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452.007</u>	<u>459.194</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.727.295	6.534.965
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	633.478	3.495.000
Udskudte skatteaktiver	3.144	35.153
Andre tilgodehavender	44.666	54.559
3 Periodeafgrænsningsposter	<u>508.376</u>	<u>498.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.916.959</u>	<u>10.618.657</u>
Likvide beholdninger	<u>9.130.975</u>	<u>4.045.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.047.934</u>	<u>14.663.833</u>
Aktiver i alt	<u>20.499.941</u>	<u>15.123.027</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.021.261	4.083.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.550.000	450.000
Egenkapital i alt	7.071.261	5.033.763
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	200.000	200.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.154.648	2.675.804
Selskabsskat	512.128	3.550
Anden gæld	9.561.904	7.209.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.228.680	9.889.264
Gældsforpligtelser i alt	13.228.680	9.889.264
Passiver i alt	20.499.941	15.123.027

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.667.894	450.000	4.617.894
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	415.869	450.000	865.869
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	4.083.763	450.000	5.033.763
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.502	2.550.000	2.487.498
	500.000	4.021.261	2.550.000	7.071.261

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.921.311	17.043.416
Pensioner	2.740.685	6.734.577
Andre omkostninger til social sikring	226.117	183.045
	22.888.113	23.961.038
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	24
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	21.588.045	41.153.147
Aconto faktureringer	-20.954.567	-37.658.147
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	633.478	3.495.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	633.478	3.495.000
	633.478	3.495.000
3. Periodeafgrænsningsposter		
Af periodeafgrænsningsposter 508 t.kr. vedrører 23 t.kr. året 2027.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejeaftale på lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 299.		